关于做好2019年度河南省高等职业学校青年骨干教师培养计划申报工作的通知
各院（系）部：
根据河南省教育厅办公室《关于做好2019年度河南省高等职业学校青年骨干教师培养计划申报工作的通知》文件的规定及要求，现就我院青年骨干教师选拔与培养的工作通知如下：
一、申报范围
学院教学科研一线工作的专任教师。已获国家级省级教学名师、省青年骨干教师、科技创新人才者等人才支持计划者，不再申报。
二、申报条件
（一）遵纪守法、爱岗敬业、为人师表，具有良好的思想政治素质和职业道德水平。
（二）从事教学科研一线工作专任教师，年龄在40周岁以下(1979年8月1日之后出生)，同时需满足以下两个条件之一：
1.具有硕士学位、副教授以上职称；同等条件下，具有一年以上出国留学经历或博士学位者优先；
2.具有硕士学位、讲师职称且最近5年在企业实践时间累计不少于6个月，具有相应职业资格证书的“双师型”教师；
[bookmark: _GoBack]（三）拟开展的研究项目学术上具有先进性，理论研究成果具有创新性和较高的学术价值，应用研究成果具有明显的实用价值前景和预期社会效益。申报人近三年具有市级以上教学研究项目，发表2篇以上学术研究论文，其中教改论文不低于1篇，所属专业为国家级骨干专业的优先。
三、资助名额及方式
此资助计划为限额申报，我院名额为2名。各院（系）部可根据实际推荐1名人选，符合条件人选较多的系部可适当增加1名，教务部汇总后，报院领导遴选最终报送名单。推荐人需按文件要求整理完善申报材料。
四、申报时间及要求
各院（系）部于8月19日上午下班前将推荐人选和教科研及奖励成果简表（以备院遴选最终名单）报送教务部。

教务部
2019年8月16日

附件1
推荐人员简况
	姓名

	性别

	民族

	出生
年月

	现专业职称及任职年月

	政治
面貌

	党政
职务

	所在专业

	是否省级、市级以上重点专业(学科)

	专业研究
方向

	所在院（部）

	电话

	邮政
编码

	最高学历（学位）及取得时间、学校、专业

	工作简历

	何年月至何年月
	工作单位、部门
	任何职务
	备注

	参加
何种学术团体、任何职

	外语
水平

	计算机应
用能力

注：外语水平指获得国家英语四级、六级证书，计算机应用能力指取得计算机等级考试证书
 (
附件2
)
河南省高校青年骨干教师教科研及奖励成果简表
所在部门：                                                   姓名：                    1
	序号
	成果名称
	成果类别
（课题、论文、专著、奖励）
	发表或获奖时间
	备注
（课题、论文、奖励等级别）

	1

	2

	3

	4

	5

	6